INDICAÇÃO Nº 00562/2007
Solicita motonivelação e cascalhamento na Estrada Bela Vista, entre a Vila Mirim e Capim Fino.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à motonivelação e cascalhamento na Estrada Bela Vista, entre a Vila Mirim e Capim Fino.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido trecho foi ignorado no último serviço de motonivelação e cascalhamento realizado na Estrada Bela Vista, o que gera uma série de transtornos para a comunidade local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de Abril de 2007.
MAURO ANTONIO DE GÓES
Vereador

PROTOCOLO Nº 02289/2007